南通市第三人民医院扩建工程二期护士站服务台等采购及安装项目
中标结果公示
根据工程招投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，-南通市第三人民医院扩建工程二期护士站服务台等采购及安装项目评标工作已经结束，中标单位已经确定。现将中标结果公示如下：
中标单位名称：嘉利信得家具有限公司
项目负责人：于广龙
中标价：¥1300697.60元
工期：30日历天完成护士站服务台及顶部装饰设备集成带等的采购及安装，具体开工日期以招标人通知为准，施工进度应服从招标人安排。
质量标准：合格
自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

南通市第三人民医院
南通市阳光项目建设有限公司
[bookmark: _GoBack] 2024年10月16日